
Zarządzenie Nr 14/2021 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego dla ustalenia okoliczności 
i przyczyn wypadku przy pracy. 

Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 4 i 5 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn 
wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870) zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję zespół powypadkowy zwany dalej zespołem do ustalenia 
okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy pracownika Urzędu Gminy 
Adamów, zaistniałego w dniu 15 lutego 2021 r. 

2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Aneta Molenda - Inspektor ds. organizacyjno-kadrowych /Specjalista ds. 

Zespół przeprowadzi postępowanie wyjaśniające w sprawie okoliczności 
i przyczyn wypadku, sporządzi protokół ustalenia okoliczności i przyczyn 
wypadku przy pracy. 

§ 1 

bhp/; 

2) Anna Romaszko - inspektor do spraw oświaty, zdrowia i sportu -
przedstawiciel pracowników. 

§ 2 


